
UCHWAŁA NR 2418/10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 17 lutego 2010 ROKU 
 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. przygotowania projektu Trasy rowerowe PO RPW 
dla Województwa Świętokrzyskiego  

 
Na  podstawie art. 11, art. 12, art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1 Ustawy z dnia  5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa /Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z póź. zmian./ uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Zespół Roboczy ds. przygotowania projektu Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej 

planowanej w ramach Działania V.2 Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej zwany dalej Zespołem, 
w następującym składzie: 

 
1) Jacek Kowalczyk - Przewodniczący Zespołu (dyr. Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu 

i Turystyki), 
2) Wiesław Młynarczyk (Dep. Infrastruktury, z-ca dyrektora), 
3) Mariusz Kowalski (Dep. Polityki Regionalnej, Oddział Programowania Strategicznego i Analiz) 
4) Ernest Klauziński (Dep. Funduszy Strukturalnych, Oddział Wdrażania Projektów 

Infrastrukturalnych), 
5) Adam Strzelecki (Dep. Funduszy Strukturalnych, Oddział Wdrażania Projektów 

Infrastrukturalnych), 
6) Anna Koziełło (Dep. Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, Oddział Pozwoleń Zintegrowanych 

i Sektorowych),  
7) Piotr Wawrzczak (Dep. Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego, Oddział ds. 

Zagospodarowania Przestrzennego), 
8) Małgorzata Fornalczyk (Dep. Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Oddział Kultury 

Fizycznej i Turystyki),  
9) Grzegorz Szczęsny (Dep. Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Oddział Kultury Fizycznej i 

Turystyki),  
10) Krzysztof Wysocki (Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich), 
11)  Jolanta Florczyk (Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego), 
12) Andrzej Sikora (Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego), 
13) Elżbieta Bednarska (Zarząd Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych)  

 
§ 2. 

Do zadań Zespołu roboczego należy opiniowanie wszelkich materiałów przygotowanych przez 
wykonawcę studium wykonalności projektu pn. Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej w szczególności analizy 
ekonomicznej, analizy środowiskowej, analizy społecznej i technicznych rozwiązań projektowych.  

 
§ 3 

Dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego oraz 
kierownicy wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych zobowiązani są do przedkładania na 
wniosek Przewodniczącego Zespołu informacji i dokumentów niezbędnych Zespołowi do realizacji jego zadań. 

 
§ 4 

Tryb i zasady pracy Zespołu ustala Przewodniczący Zespołu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
            Marszałek  
        Województwa Świętokrzyskiego 

 
                        Adam Jarubas                  

  


